ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:        /GM-UBND

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bình Định, ngày     tháng    năm 2022

GIẤY MỜI HỌP

Ngày 06 tháng 5 năm 2022 tại Phòng họp B, Văn phòng Ủy ban nhân dân

tỉnh (số 01 đường Trần Phú, thành phố Quy Nhơn), Ủy ban nhân dân tỉnh tổ

chức họp liên ngành để xem xét, giải quyết một số vụ việc khiếu nại, kiến nghị

của công dân trên địa bàn tỉnh.

Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Nguyễn Tự Công Hoàng.

1. Vụ việc của bà Huỳnh Thị Hương ở thôn Bình Đức, xã Cát Tân,

huyện Phù Cát: Kiến nghị xem xét giao cho hộ gia đình bà 01 lô đất ở, thu tiền

sử dụng đất theo giá thị trường do ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án mở

rộng đường và Sân bay Phù Cát (đoạn quốc lộ 1A đến cổng Sân bay Phù Cát).

- Thời gian: Từ 07h30 đến 08h00.

- Thành phần tham dự, kính mời: Thanh tra tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh (PVP-TD), Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tư pháp, Sở Xây

dựng, Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh, Ủy ban nhân

dân huyện Phù Cát và Ủy ban nhân dân xã Cát Tân (huyện Phù Cát).

- Cơ quan chuẩn bị nội dung: Thanh tra tỉnh, Ban Giải phóng mặt bằng

tỉnh, Ủy ban nhân dân huyện Phù Cát.

2. Vụ việc của ông Huỳnh Văn Hùng ở tổ 07, khu vực 4, phường

Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn: Khiếu nại yêu cầu giải quyết giao thêm 01

lô đất tái định cư có diện tích tương đương diện tích 97,2m
2
 đất ở còn lại theo

kết luận của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Quyết định số 4183/QĐ-UBND

ngày 09 tháng 10 năm 2020 về việc giải quyết khiếu nại lần hai đối với ông;  vì

hiện nay gia đình ông có 03 người con đang trong độ tuổi lập gia đình nên thật

sự khó khăn về chỗ ở.

- Thời gian: Từ 08h00 đến 08h30.

- Thành phần tham dự, kính mời: Thanh tra tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh (PVP-TD), Sở Tư pháp, Sở Tài nguyên và Môi trường, Ban Tiếp công

dân tỉnh, Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn và Ủy ban nhân dân phường

Nhơn Phú (thành phố Quy Nhơn).

- Cơ quan chuẩn bị nội dung: Thanh tra tỉnh, Ủy ban nhân dân thành

phố Quy Nhơn.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian; thực hiện đúng quy

định về phòng, chống dịch COVID-19; sử dụng phần mềm PC-COVID, khai

báo y tế và quét QR code, đeo khẩu trang, sát khuẩn tay và có kết quả xét

nghiệm SARS-CoV-2 âm tính trong vòng 72 giờ trước khi vào phòng họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP và PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-04T09:07:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-04T09:07:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-04T09:10:27+0700

		2022-05-04T10:02:22+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-04T10:17:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-04T10:17:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-04T10:17:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-04T10:18:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!